
 Základní a mateřská škola Hlásek, s.r.o., U kapličky 58, 267 18  Hlasná Třebaň
 IČO: 242 96 023 , RED IZO: 691004358, zapsána v rejstříku škol 1. 9. 2012
 Č.ú.: 77139/5500 
Kontakty: +420 777 568 562, veronika.vaculovicova@skoly hlasek.cz

Školné a pobyt v družině od 7:00 do 18:00 v 
pátek do 17:30. 9 000 Kč  (540Kč/den) 10 800 Kč (540 Kč/den) 54 000 Kč (540 Kč/den) 108 000 Kč (540 Kč/den)

Slevy na školném

Platba školného před nástupem do 1. třídy

Zapůjčení IT techniky pro online výuku

Pozdní vyzvednutí dítěte po 18:00

Vyúčtování doplatků stravného

Co je v ceně školného

Co není v ceně školného

Důvod navýšení školného

školní rok 2023/2024

CENÍK ŠKOLY HLÁSEK - ZÁKLADNÍ ŠKOLA

měsíční / 12 splátek

17 Kč
odpolední svačinaStravné doplední svačina oběd

Jednorázový doplatek ke školnému 500 Kč.

Bude vždy k poslednímu dni v měsíci. Případný přeplatek za stravu bude vrácen v lednu, dubnu a červenci. 

Výuka vedená kvalifikovanými a kvalitně vzdělávanými pedagogy.                                                                                                                                                                       
Rodilí mluvčí AJ                                                                                                                                                                                                                                                  
Individuální podpory žáků.                                                                                                                                                                                                                               
Ranní a odpolední družina do 18:00 v pátek do 17:30.                                                                                                                                                                              
Pomůcky pro výuku a učebnice.                                                                                                                                                                                                                
Jednodenní mimoškolní aktivity ( kultura, sport, exkurze, semináře, výlety , doprava, vstupné atd..).                                                                                                                       
Péče poradenského pracovište ( psycholog, speciální pedagog, logoped a metodik prevence).                                                                                                                        
Podpora IT v době online výuky.                                                                                                                                                                                                                                                                           
Odborné konzultace s rodinou.                                                                                                                                                                                                                       
Materiály pro online výuku.                                    

Vícedenní akce s přespáním,                                                                                                                                                                                                                           
(lyžařský kurz, apdatační kurz, sportovní pobyt, cyklovýlety, tábory, putovní výlety atd..).                                                                                                                            
Vybrané sportovní kurzy, jazykové kurzy a kroužky. 

Rostoucí ceny a zvýšené náklady na výuku a vybavení školy, platy pedagogů, náročnost výuky.                                                                                            
Nutnost navýšení personálu z důvodu hygienických opatření, rozdělené skupiny, platy pedagogů.

Do 15. června je třeba odevzdat škole podepsanou smlouvu a uhradit dle zaslaného předpisu 5 % z ročního školného (tato částka je 
nevratná). 

měsíční / 10 splátek půlroční / 2 splátky roční / 1 splátka

500 Kč/ měsíc, bude hrazeno po konci výpůjčky. 

Škola poskytuje slevu na druhého sourozence v Hlásku  5%  a třetího a dalšího sourozence v Hlásku 10%. Slevu čerpá vždy starší sourozenec. 

STRAVNÉ

DALŠÍ POPLATKY  A SLEVY
17 Kč 61 Kč


